SRTVS, Bloco A, Centro Empresarial Brasília., 5º andar,  salas 531 a 534,  CEP: 70.340-000- Brasília/DF

Telefone: (61) 3962-5000, Fax: (61) 3962-5001, Site: www.sinagencias.org.br

EDITAL Nº 005/2020 DE CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO
FISCAL DO SINAGÊNCIAS DO TRIÊNIO 2017/2020. REUNIÃO DO CONSELHO
FISCAL DO SINAGÊNCIAS A REALIZAR-SE NO PERÍODO DE 05 a 07 DE
FEVEREIRO DE 2020, NA SEDE DO SINAGÊNCIAS, EM BRASÍLIA-DF.

O Presidente do Sindicato Nacional dos Servidores das Agências Nacionais de
Regulação - Sinagências, no uso das suas atribuições, conforme artigo 12 do Estatuto, em
conjunto com o Presidente do Conselho Fiscal convocam os membros do Conselho Fiscal,
senhores Paulo Rodrigues dos Santos e Miriam Gonçalves, para reunião a realizar-se no
período de 05 a 07 de fevereiro de 2020, na sede do Sinagências, Brasília-DF, para discutirem
e deliberarem a seguinte pauta:

1. Análise do Balancete de agosto de 2019;
2. Análise do Balancete de setembro de 2019;
3. Análise do Balancete de outubro de 2019;
4. Análise do Balancete de novembro de 2019;
5. Análise do Balancete de dezembro de 2019;

Brasília-DF, 02 de fevereiro de 2020.

ALEXNALDO QUEIROZ DE JESUS
Especialista em Regulação
Presidente do Sinagências